Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2215/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal a criação de uma área de estacionamento de veículos para os funcionários da Unidade Básica de Saúde Dr. Joel Lincoln May Keese, no Jardim Vista Alegre.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja criada uma área de estacionamento de veículos para os funcionários da Unidade Básica de Saúde Dr. Joel Lincoln May Keese, do Jardim Vista Alegre.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]                     Funcionários que atuam na UBS do Jardim Vista Alegre solicitam à Administração Municipal que utilize uma área anexa à unidade de saúde, na Rua da Bondade, e a transforme em área de estacionamento de veículos dos trabalhadores. Atualmente, os carros ficam estacionados na rua e devido ao movimento de veículos acabam sofrendo abalroamentos e numa área privativa ficariam mais seguros.

                             Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de junho de 2014.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

51300495-8a48-4dd8-851b-132d2fd55dba.png
PROTOCOLO 4495/2014 - 11/06/2014 14:34

image1.jpeg

image10.jpeg